
numer sprawy ZZP.2380.61.2022 

Strona 1 z 1 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 10.10.2022 r. 
 

Informuję1, że w dniu 10.10.2022 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt ustawy2, pn.:  

Budowa Posterunku Policji w Białośliwiu. 

Zestawienie złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto  

w zł 

1)  
Przedsiębiorstwo Budowlano - Handlowe Sp. zo.o. Sp. 
Komandytowa REMBUDEX  
ul. Łukowska 10, 64-600 Oborniki 

4 654 915,47 zł. 

2)  
LK INWEST Sp.zo.o. 
ul. Wojszycka 46, 53-006 Wrocław 

4 751 164,05 zł. 

3)  
REMO Ryszard Owczarzak 
ul. Kochanowskiego 44, 64-800 Chodzież 

5 381 250,00 zł 

4)  
Climatic Sp. zo.o. Sp.k. 
Reguły, ul. Żytnia 6, 05-816 Michałowice 

5 357 979,69 zł. 
 

5)  
THERMBAU Polska Sp. zo.o. Sp.k. 
ul. Młodych 78 a, 64-920 Piła 

4 677 881,58 zł. 

6)  
Zakład Produkcyjno – Handlowo – Usługowy Sławomir 
Lisiewicz 
Stróżewo 36, 64-800 Chodzież 

4 926 715,80 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: Paulina Bystrzycka 

                                                           
1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej „ustawą” 
2 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy  


